REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA — SUHAREKE
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

DREJTORIA PER BUJQESI, ZHVILLIM RURAL DHE PYLLTARI

Ftesé pér pjesémarrje

T€ nderuar fermeré€,

Ftoheni t&€ merrni pjesé€ né festén sé Kulturés dhe Verés “FESTARI 2025
qé€ do t€ mbahet me daté 19.09.2025, ora 13:00 tek “ISH PAZARI I
VIJETER”, me géllim t& ekspozimit t€ prodhimeve bujqésore dhe blektorale,
rrushit, peméve, perimeve, mjaltit, biméve dekorative, verérave etj.

Drejtoria pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari fton té gjithé fermerét e
Komunés s€ Suharekés t€ interesuar t€ marrin pjesé né kété festé tradicionale
né€ Komunén toné.

Fermeréve do t€ i’u mbulohen shpenzimet e pjesmarrjés.




